

# NS gemixte broodmaaltijd speculoos 180g x 6 DV

ref. 1419

## Productbeschrijving

Gemixte broodmaaltijd speculoos diepgevroren

### Kenmerken

Bron van eiwitten  
 Aangepaste structuur  
 Bron van vezels (= min 3g/100g of 1,5g/100 kcal)

## Ingrediënten

Water, koolzaadolie, MELKeiwit, magere MELKpoeder (water, magere MELKpoeder), gemalen speculaas 5% (tarwebloem (GLUTEN), suiker, plantaardige olie (koolzaadolie), kandijnsuikerstroop, lactosevrij boterconcentraat, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), zout, kaneel), suiker, wit paneermeel 4% (tarwebloem (GLUTEN), zout, gist), cichoreivezel, natuurlijke aroma's en azijn, verdikkingsmiddel : xanthaangom

Land van oorsprong: Frankrijk

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid : 30 dagen  
 Maximale houdbaarheid : 540 dagen

## Bewaarcondities

Bewaarcondities: -18°C  
 Mogelijkheid om het product 48 uur na ontdooien in de gesloten verpakking in de koelkast (tussen 0°C en + 4°C) te bewaren.  
 Ontdooid product niet opnieuw invriezen.

## Bereidingswijze

Koud consumeren

**Datum laatste wijziging** 27/09/2023

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*

## NUTRISENS\*



Bruto kg/st	1,4
Netto kg/st	1.08
L st (mm)	0
B st (mm)	0
H st (mm)	0
# sec.verp/laag	18
# sec.verp/pallet	234
lagen/pallet	13

EAN verkoopseenheid



## NS gemixte broodmaaltijd speculoos 180g x 6 DV

## Nutritionele analyse

	/100 g	/O	%RI
Energie kJ	681		
Energie kcal	163		
Vetten (g)	9,1		
Verzadigde vetzuren (g)	0,9		
Koolhydraten (g)	12		
Suikers (g)	6,6		
Vezels (g)	3,3		
Eiwitten (g)	6,7		
Zout (g)	0,23		

# NS gemixte broodmaaltijd speculoos 180g x 6 DV

## Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x			
Tarwe	x			
Rogge		x		
Gerst		x		
Haver		x		
Spelt		x		
Schaaldieren en afgeleiden			x	
Eieren en afgeleiden			x	
Vis en afgeleiden			x	
Aardnoten en afgeleiden (Pinda)			x	
Soja en afgeleiden			x	
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Schaalvruchten		x		
Amandelen		x		
Hazelnoten		x		
Walnoten		x		
Cashewnoten		x		
Pecannoten		x		
Paranoten		x		
Pistachenoten		x		
Macadamianoten		x		
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden			x	
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwavedioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg)			x	
Lupine en afgeleiden		x		
Weekdieren en afgeleiden			x	

GMO free